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AYDIN

Denizli İli, Pamukkale İlçesi, Pamukkale, Karahayıt, Develi, Yeniköy ve Kurtluca
Mahallelerinde bulunan, Gayrimenkul Eski Eserlerve Anıtlar Yüksek Kurulunun 13.12.1980 tarih ve
A-2587 sayılı kararı ile tescil edilen, İzmir II Numaralı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma
Kurulunun 09/05/1990 tarih ve 1309 sayılı karan ile sınırlan 1/5000 ölçekli kadastral harita üzerine
aktanlan, İzmir II Numaralı Kültür ve Tabiat Varlıklarım Koruma Kurulunun 02/10/2002 tarih ve
10947 sayılı kararı ile Kurtluca Ören Mahallesi I olan arkeolojik sit derecesi II. Derece olarak tekrar
düzenlenen Hierapolis Antik Kenti I. ve H. Derece Arkeolojik Sit smırlanna ilişkin tescil haritasımn
koordinatlı kadastral harita kullamlarak hazırlanmadığınm yapılan incelemeler sonucunda tespit
edildiği belirtilerek, sit sımrlanmn koordinatlı kadastral harita üzerine aplike edildiğinin bildirildiği

Aydın Kültür Varlıklarım Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü uzmanlannca hazırlanan 06/04/2017
tarihli rapor okundu. Ekleri ve konuya ilişkin tüm bilgi ve belgeleri üzerinde yapılan incelemeler ve
görüşmeler sonucunda;

Denizli İli, Pamukkale İlçesi, Pamukkale, Karahayıt, Develi, Yeniköy ve Kurtluca
Mahallelerinde bulunan Hierapolis Antik Kenti 1. ve 11. Derece Arkeolojik Sit smırlanna ilişkin

karanraız eki koordinatlı kadastral haritamn uygun olduğuna, sit sımrlan içerisine yapılacak her türlü
uygulama öncesinde Kültür ve Tabiat Varlıklanm Koruma Yüksek Kurulunun 05/11/1999 tarih ve
658 sayılı ilke kararı gereğince Kurulumuzdan izin alınması gerektiğine, sit sınırlarmm güneyinde
kalan taşınmazlann III. Derece Arkeolojik Sit olarak belirlenmesine ilişkin Koruma Bölge Kurulu
Müdürlüğü uzmanlannca hazırlanacak teknik rapor ve fotoğraflar ile, Gökdere Mermer Ocağı,

Tripolis yolu ve antik traverten ocaklan, Karahayıt su hattı ve antik traverten ocaklanmn tesciline
ilişkin hazırlanacak bilgi ve belgelerin Kurulumuza iletilmesi gerektiğine karar verildi.
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